



PRODUKT - INFORMATION

Grissini Torinesi 360g 1Packung 6x60g=(360g)

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	420100
Informationsbereiter:	Interfood GmbH
Kontaktadresse:	Roberto Industria Alimentare s.r.l. Via dei Colli, 145 - 31058 Susegana (TV) - Italy
Marke:	Roberto
Regulierter Produktname:	Gebäckstangen mit Olivenöl (3,8%)
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Brot (behandelt - ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	360 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 414kcal/1749 kJ)
2. Fett (ungefähr 7.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 73.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 11.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.1Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.6Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 64kcal/271 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 11.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.3Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Olivenöl (3,8%), GERSTENMALZ, Schmalz, Salz, Hefe, WEIZENGLUTEN, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin. Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SESAMSAMEN, und SOJA enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken aufbewahren.

Generiert: 19.12.2023

Information: 04.02.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen